
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   Decreto n. 287.15 
                                             Prot. 7924 

  
  LA RETTRICE 

 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Vista la Convenzione Rep. 187.14 prot. 10345 del 09.09.2014 stipulata tra la Scuola 

Superiore Sant’Anna di Pisa e l’Università per Stranieri di Siena per l’attivazione di tirocini 
formativi presso il Galileo Galilei Italian Institute istituito presso la Chongqing University 
(Cina) destinati agli studenti dell’Ateneo che stiano studiando o abbiano studiato la lingua 
cinese; 

- Visto il D.R. 200.15 Prot. 5817 del 24/04/15 con cui viene emanato il bando  
per una selezione comparativa per titoli riservata a studenti dell’Università per Stranieri di 
Siena per lo svolgimento di n. 2 tirocini presso il Galileo Galilei Italian Institute (Chongqing 
University – Cina) nel periodo dal 1 settembre 2015 al 25 febbraio 2016; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del 
 D.R. 237.15 Prot. 6676 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati nella 
 seduta del 14.05.2015; 
 
     
     DECRETA 
 
 

È approvata la seguente graduatoria relativa alla selezione per titoli per lo svolgimento 
lo svolgimento di n. 2 tirocini presso il Galileo Galilei Italian Institute (Chongqing University 
– Cina) nel periodo dal 1 settembre 2015 al 25 febbraio 2016: 

 
  

 CANDIDATO TOTALE 

1 TELESCA MARTINA 17 

2 TAVERNI DILETTA 11 

 
 
   
 
 

                                             LA RETTRICE 

                                                       f/to Prof.ssa Monica Barni 

  Siena, 08.giugno 2015   

 


